TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO-REF. DISPENSA ELETRÔNICA N° 05/2025 Aldo Mansano
Fernandes, Prefeito Muncipal de Arco-Íris, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, HOMOLOGAR e
ADJUDICAR as propostas apresentadas pelas empresas DOUGLAS GUILHEMON GIMENEZ LTDA - ME, pelo

valor de R$ 38.850,00 e V. A. AUGUSTO – ME, pelo valor de R$ 4.290,00, para locação de estruturas diversas,
conforme descrito no termo de referência, para realização do tradicional evento denominado “ARRAIÁ MUNICIPAL”.
Ficam convocadas as representantes das empresas para assinatura do contrato. Arco-Íris, 30 de junho de 2025. ALDO
MANSANO FERNANDES - PREFEITO MUNICIPAL.